
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MIKROVLNNÉ TROUBY 
POKYNY K INSTALACI 

CS 



 

2 

CS 

Pokyny k instalaci 
Před instalací si pozorně přečtěte návod 

 
Upozornění 
Elektrická připojení 

Trouba je vybavena elektrickou vidlicí a smí být připojena pouze k řádně 
namontované a uzemněné zásuvce. Podle příslušných předpisů smí instalaci zásuvky a 
případnou výměnu připojovacího kabelu provádět jen osoba s elektrotechnickou 
kvalifikací. 

Jestliže po instalaci vidlice není již přístupná, musí být na straně instalace 
izolační odpojovač se vzdáleností kontaktů alespoň 3 mm. 

Vestavná skříňka by neměla mít za spotřebičem zadní stěnu. 
Minimální instalační výška je 85 cm. 
Nezakrývejte větrací štěrbiny a otvory pro nasávání vzduchu. 

 
 
A. Vestavný nábytek 

 

 

  

min 



 

3 

CS 

B. Příprava skříňky. 

 

 
 
1. Na dno skříňky položte ŠABLONU PRO DNO SKŘÍŇKY. 

Středová linie šablony musí odpovídat dnu skříňky. 
 
 

 

 
2. SPODNÍ DRŽÁK připevněte dvěma ŠROUBY. 

A odeberte ŠABLONU PRO DNO SKŘÍŇKY. 

  

Spodní držák 

2*šroub 



 

4 

CS 

C. Instalace trouby. 

 

 
 
3. Troubu namontujte do skříňky. 

 Dbejte, aby nedošlo k zamotání nebo zkroucení přívodního kabelu. 
 
 
 

 
 
4. Spodní držák se namontuje proti zadnímu plášti trouby. 
  



 

5 

CS 

 
 
5. Otevřete dvířka; upevněte troubu do skříňky zašroubováním ŠROUBU do 

INSTALAČNÍHO OTVORU. Poté připevněte na INSTALAČNÍ OTVOR PLASTOVOU 
KRYTKU JUSTOVACÍHO BODU. 

 

Šroub 

Instalační otvor 


